
EPE UCA – 2025-107 Page 1 sur 5 

 

 

 
 

 

 
 

ARRETE N° EPE UCA-2025-107 
 

 

 
PORTANT ATTRIBUTION D’UN PRIX DE JEU-CONCOURS 

 
LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 

 
Vu le code de l'éducation ; 

Vu le décret n°2024-3 du 2 janvier 2024 modifiant le décret n°2020-1527 en date du 7 décembre 2020 portant 
création de l’établissement public expérimental Université Clermont Auvergne (UCA) ; 

Vu les statuts de l’UCA ; 

Vu le règlement intérieur de l’UCA ;  

Vu la délibération n°2024-05-31-05 du conseil d’administration de l’Université Clermont Auvergne du 31 mai 
2024 donnant délégation au Président pour l’attribution des prix de concours, des bourses à la mobilité et 
toute aide individuelle, dans la limite des crédits alloués à ces dispositifs ; 

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2025-039 portant ouverture du jeu-concours JPO 2025 ;  

 

ARRETE 
 
Article 1 :  
Dans le cadre du jeu-concours JPO 2025, qui s’est déroulé du 25 janvier au 15 février 2025, les prix suivants 
sont attribués :  
 

NOM Prénom Titre du livre gagné 

BU du campus du Puy en Velay 

BESSE Elie L’écocritique (S. Chiari) 

CHENEVIER Julien Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

DOSGHEAS Flore Le tatouage (V. Rolle) 

GINHOUX Camille L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

GUERIN Axel La littérature youn adult (L.Bazin) 

JUGIE Yanis L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

MONIMEAR Mathias Le tatouage (V. Rolle) 

OPELLET Lola Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

PETIOT Chloé La dystopie (L.Bazin) 

TEYSSIER Meryl Le genre (A.Tomiche) 

VILLET Julia Le street art (L.Garcia) 

BU du campus d'Aurillac 

BETEILLE Lucas L’écocritique (S. Chiari) 

BRAYAT Enzo Le tatouage (V. Rolle) 

COMMUNEAU Camille La littérature youn adult (L.Bazin) 

FABREGUES Maxence Le genre (A.Tomiche) 

GOURIET Alix Le street art (L.Garcia) 

LACHAIZE Elouan Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

LECARDEUR Baptiste La dystopie (L.Bazin) 

MAGOMADOVA Saubar L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 



EPE UCA – 2025-107 Page 2 sur 5 

 

 

MAMI-SANDID Myriam Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

MONTEILLET Cassandre L’écocritique (S. Chiari) 

ROCHE-VINGERDER Laura L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

BU du campus de Montluçon 

BERNADAL Géraldine La dystopie (L.Bazin) 

BOUIN Titouan Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

BURG Elias Le street art (L.Garcia) 

FAVRE Clément La littérature youn adult (L.Bazin) 

GAYDIER Amélie Le genre (A.Tomiche) 

GROSSE Quentin L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

LATOUR Amie La littérature youn adult (L.Bazin) 

LAURENT Mathéo L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

LESTANG Sylvie Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

PICHOT-THOMAS Aélia Le tatouage (V. Rolle) 

ROUGIER Maximilien L’écocritique (S. Chiari) 

BU du campus de Moulins 

BROSSET Thomas Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

BU de l'Orangerie (campus de Vichy) 

BIRQUERRA Louis La littérature youn adult (L.Bazin) 

BOUHARD Medoly La dystopie (L.Bazin) 

BOURNERIAS Maelyse Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

CALEBEA Maxine Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

FONTAINE Eva L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

LAMOINE Sylvain Le street art (L.Garcia) 

MEUNIER Maelle L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

PEYRICHOUT Edwige Le genre (A.Tomiche) 

PEYROULAN Miryan L’écocritique (S. Chiari) 

ROTTOT Charlotte Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

SAÏXO Manon Le tatouage (V. Rolle) 

BU de l'INSPÉ (campus de Chamalières) 

ANTOINE-MICHARD Solène L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

BALLET Emmie L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

BONIFACE Esmerie Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

BOTELLO Lisette Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

BOTELLO Celya Le tatouage (V. Rolle) 

COSTE  Manon Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

DIOGON Florine Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

EPALLE Maelle La littérature youn adult (L.Bazin) 

LAPLACE Louise Le genre (A.Tomiche) 

LERAN Guillaume Le street art (L.Garcia) 

MAISONOBE Chloé L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

MORANGE  Manon La littérature youn adult (L.Bazin) 

PATARD Coralie L’écocritique (S. Chiari) 

PETITJEAN Cléa La dystopie (L.Bazin) 

PONCET VAZ  Poppie Le street art (L.Garcia) 

PORTALIER Mélanie L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

TOURNADRE Morgane Le tatouage (V. Rolle) 

VRAY Alizée La dystopie (L.Bazin) 



EPE UCA – 2025-107 Page 3 sur 5 

 

 

BU Lettres Le Kap 

HREN  Andréa Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

DLANCKEMAN Sophie La littérature youn adult (L.Bazin) 

LARGUIER Louis L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

VANBEBER Morgane Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

FREYCHET Tom L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

LHOMME Eileen Le genre (A.Tomiche) 

EMY Léonard Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

DELZOR Aline Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

BRUNHES AUBIN Gauthier La dystopie (L.Bazin) 

LEBRAS Zia L’écocritique (S. Chiari) 

BERARDET Elodie La littérature youn adult (L.Bazin) 

GUETTE Enzo L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

BRASSIER Rechel Le tatouage (V. Rolle) 

THEVENOUX Camille La dystopie (L.Bazin) 

AMOUROUX Léa Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

FERREIRA Joanna Rose La littérature youn adult (L.Bazin) 

FERREIRA Rebecca L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

SALLES Baptiste L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

DUGUE Roxane Le street art (L.Garcia) 

FAVIER Emma Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

ARGUEDAS Louise Le genre (A.Tomiche) 

PRANAL Baptiste L’écocritique (S. Chiari) 

DEWAËLE Marie  Le tatouage (V. Rolle) 

DEFFE Jeanne L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

COIGNET Lilwenn Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

DARDEN MARIANI Léo  Le street art (L.Garcia) 

ROCHE Théa L’écocritique (S. Chiari) 

LEMOINE Noémie L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

BU Droit Economie Management (campus Mitterrand) 

FALKOWSKI Anne-Sophie L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

FARGES Cosme La dystopie (L.Bazin) 

FREYSSINET Gabrielle Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

KHABABA Ziad La dystopie (L.Bazin) 

LEBATTEUR Félix La littérature youn adult (L.Bazin) 

MOHAMED IQBAL Abdurraheem La dystopie (L.Bazin) 

PORTAL Héloïse L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

VALETTE Agathe Le tatouage (V. Rolle) 

BU Sciences (campus des Cézeaux) 

ADEOGOU O. Alfred La littérature youn adult (L.Bazin) 

ALLEZARD  Mado Le tatouage (V. Rolle) 

ANTUNES  Sacha L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier)  

AUER Talya Le street art (L.Garcia) 

BASSET Alexandre Le street art (L.Garcia) 

BIWANDU Lisa L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

BOUATTAY Mohamed  La littérature youn adult (L.Bazin) 

BOULAYAD Khali Le genre (A.Tomiche) 

BRAHMI Chiheb Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 



EPE UCA – 2025-107 Page 4 sur 5 

 

 

CHAIBI Almootaz L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier)  

CHAPUT  Baptiste  L’écocritique (S. Chiari) 

COTTE-MELAN Jules Le tatouage (V. Rolle) 

DA SILVA  Timotisse L’écocritique (S. Chiari) 

DUPONT Alice Le street art (L.Garcia) 

GRANDEUX Jérôme Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

GRANET  Ismaël L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier)  

GUERBRA Bilal Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

HUMBLOT Lilas L’écocritique (S. Chiari) 

KOUASSI Sarah L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

KPOHLO Jean-Olivier L’écocritique (S. Chiari) 

LECAME David Le genre (A.Tomiche) 

LEMAIRE  Arnaud La dystopie (L.Bazin) 

MARTIN  Sylvie Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

MINGORANLE  Salomé L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

NGUYEN  Fanny Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

PREVOT  Jade Le street art (L.Garcia) 

VAUDELLE Marie La littérature youn adult (L.Bazin) 

VERMOREL Sarah Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

VERT Juliette La dystopie (L.Bazin) 

VIBE Cathrina Le tatouage (V. Rolle) 

BU Santé (campus Dunant) 

AMIAUX Louis Le street art (L.Garcia) 

ARQUILLIERE Mathis La dystopie (L.Bazin) 

BARADUC Elise Le genre (A.Tomiche) 

BARDEL Coline Le tatouage (V. Rolle) 

BERNARD Lily L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

BESSON Marie-José L’écocritique (S. Chiari) 

BOUTEZ Clémence Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

CHAURAND Edouard L’écocritique (S. Chiari) 

DA SILVA RIBEIRO Julia Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

DELBET Margot Le genre (A.Tomiche) 

DELHOR Anaïs La dystopie (L.Bazin) 

DUMONTET Mathilde Le genre (A.Tomiche) 

FISCHER Zoé L’écriture inclusive (M. Loison & G. Perrier) 

GUILLAUME Ninon Le tatouage (V. Rolle) 

LE GALLOU Annaëlle La littérature youn adult (L.Bazin) 

LEVOIR Julie Le phénomène complotiste (J.Gondreux) 

NGUYEN  Tu Anh L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

PERRIN David Le street art (L.Garcia) 

RENDU Vanessa L’écocritique (S. Chiari) 

SAOUT Lee-Roy La littérature youn adult (L.Bazin) 

SILVA BERMARCHE Marc L’extrême gauche en France (A.Dubuisson et al.) 

TANCHOU Manon Les littératures de l’imaginaire (A.Besson) 

VINCENT Océane Le genre (A.Tomiche) 

 
 
 



EPE UCA – 2025-107 Page 5 sur 5 

 

 

Article 2 :  
Le Directeur Général des Services et l’Agent Comptable de l’UCA sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l'exécution du présent arrêté. 
 
 

Fait à Clermont-Ferrand, 
 
 
 
 
 

#visa2# 
 
 
#signature# 
 

 
 

Modalités de recours : En application de l’article R421-1 du code de justice 
administrative, le Tribunal Administratif de Clermont-Ferrand peut être saisi 
par voie de recours formé contre les actes réglementaires dans les deux mois 
à partir du jour de leur publication et de leur transmission au Recteur. 

Signé électroniquement par
Mathias BERNARD

Le 3 mars 2025


		support@docaposte-fast.fr
	2025-03-03T09:37:56+0100
	Paris
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




